年　　　月　　　日
中国戦前絵葉書データベース利用申請

愛知大学国際中国学研究センター　御中

下記データベース利用について、次のとおり申請いたします。表記データベースを利用するにあたり、
本申請目的のためのみ利用することを誓約します。
	利

用

申

請

者

	利用者名

	住所

	所属機関

	部署・職名

	TEL

	FAX

	E-mail

	担当者

	使用希望画像

	利用期間
	年　　　月　　　　日　　　～　　　　年　　　月　　　日

	利用目的

申請者　様

　申請結果：

[bookmark: _GoBack]＊使用に際しては、当センター所蔵である旨を記載してください。
＊画像データの使用後、掲載された媒体の原本あるいはコピー、映像等の場合には、企画書やプログラムなどご提出ください。
＊記入していただいた申請者情報は、当センターのデータベース使用登録のためのみに使用し、他の目的に使用することはありません。

愛知大学国際中国学研究センター
年　　　月　　　日